
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-04-30 Nr. 6TP-2 

Nuotolinis 

 

Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis (toliau – posėdis) žodinės procedūros tvarka 

įvyko 2021 m. balandžio 21 d. 14.00–15.06 val. nuotoliniu būdu Zoom nuotolinių susitikimų ir video 

konferencijų organizavimo platformoje.   

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros 

tarybos kolegijos (toliau – Tarybos kolegija) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos administracijos 

(toliau – administracija) vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 20 iš 24 Tarybos kolegijos narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Jonas Audėjaitis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

2. Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

3. Violeta Boreikienė, Kauno rajono savivaldybės tarybos narė; 

4. Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

5. Indrė Fiodorova, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narė; 

6. Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

7. Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

8. Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

9. Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

10. Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras1; 

11. Matas Skamarakas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

12. Nerijus Šalūga, Jonavos rajono savivaldybės tarybos narys; 

13. Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys2; 

14. Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

15. Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

 
1 Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras, į Tarybos kolegijos posėdį prisijungė 14.23 val. 
2 Jaunius Ramoška, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys, į Tarybos kolegijos posėdį prisijungė 14.17 val.  



2 

 

16. Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

17. Ligita Valalytė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

18. Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

19. Paulius Visockas , Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

20. Ingrida Visockienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė; 

Kiti dalyviai: 

21. Rasa Daraškevičienė, administracijos ekspertė; 

22. Eglė Dekšnienė, administracijos vyriausioji specialistė; 

23. Laima Jocienė, administracijos vyresnioji specialistė; 

24. Inga Kupcikevičiūtė, administracijos vyriausioji specialistė; 

25. Paulina Kušnerovienė, Birštono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato administratorė; 

26. Simona Stočkienė, administracijos direktorė. 

Nedalyvavo: 

Tarybos kolegijos nariai: 

1. Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Mantas Jurgutis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

3. Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

4. Karolina Žekaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos narė. 

Posėdžio dalyvių sąrašas (Tarybos kolegijos nariai, administracijos atstovai ir kiti dalyviai) 

pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas; 

2. Dėl administracijos direktoriaus pareiginės algos koeficiento nustatymo; 

3. Dėl įgaliojimų Tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo; 

4. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo 

transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-518-21  pakeitimo; 

5. Dėl Tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo; 

6. Dėl 2021 m. metinių užduočių administracijos direktoriui patvirtinimo; 

7. Dėl 2021 m. Kauno regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano ir jo vertinimo rodiklių 

patvirtinimo; 

8. Dėl Tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės sudarymo ir reglamento patvirtinimo; 



3 

 

9. Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo pakeitimo; 

10. Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. rugpjūčio 12 d. nutarimo Nr. 900 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo projekto derinimo. 

 

Tarybos kolegijos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Tarybos kolegijos 

nariams elektroniniu paštu 2021-04-14 (el. laiško kopija pridedama). 

 

1. SVARSTYTA. Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

14.02–14.04 val. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 18, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti Tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkę su pakeitimais. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl administracijos direktoriaus pareiginės algos koeficiento nustatymo. 

14.04–14.07 val. 

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 18, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Nustatyti, kad administracijos direktorės Simonos Stočkienės pareiginės algos 

koeficientas yra 15,5.  

 

3. SVARSTYTA. Dėl įgaliojimų Tarybos kolegijos pirmininkui suteikimo. 

14.11–14.14 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 18, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Įgalioti Tarybos kolegijos pirmininką savo nuožiūra įgyvendinti administracijos 

direktoriaus darbdavio įgaliojimus darbo teisės srityje, išskyrus:  

 1. Administracijos direktoriaus skyrimą ir atleidimą iš pareigų; 

2. Su administracijos direktoriumi sudaromos darbo sutarties sąlygų dėl pareiginės algos koe-

ficiento, darbo funkcijos ir darbo apmokėjimo nustatymą; 

3. Sutikimo davimą administracijos direktoriui būti kito juridinio asmens darbuotoju ar organo 

nariu; 

4. Nurodymo davimą administracijos direktoriui dirbti poilsio, švenčių dienomis ir (ar) viršva-

landinį darbą;  

5.  Pasiūlymų Kauno regiono plėtros tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui teikimą dėl prie-

mokų ir premijų administracijos direktoriui skyrimo;  



4 

 

6. Administracijos direktoriaus metinių užduočių ir šių užduočių įvykdymo rodiklių tvirtinimą. 

  

4. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio 

susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo Nr. 04.5.1-TID-R-518-21  pakeitimo. 

14.14–14.18 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė (pranešimas pridedamas). 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 19, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono projektų sąrašą Nr. 04.5.1-TID-R-518-21 ir jį išdėstyti 

nauja redakcija. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Tarybos kolegijos partnerių grupės sudarymo ir personalinės sudėties 

patvirtinimo. 

14.18–14.26 val.  

Pranešėja – E. Dekšnienė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: V. Tomkus, I. Fiodorova. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 20, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. 1. Iš darbdavių, profesinių sąjungų organizacijų, Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso nustatyta tvarka atrinktų į Lietuvos Respublikos trišalę tarybą, Nevyriausybinių organizacijų 

tarybos ir Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – partneriai) atstovų sudaryti 

patariamąją Tarybos kolegijos partnerių grupę. 

 2. Patvirtinti personalinę Tarybos kolegijos partnerių grupės sudėtį: 

 2.1. Asociacijos „Investors` Forum“ atstovas Eduardas Jasas; 

 2.2. Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas Sigitas Besagirskas; 

 2.3. Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovė Edita Gudišauskienė; 

 2.4. Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas Zigmantas Dargevičius; 

 2.5. Lietuvos profesinės sąjungos „Sandrauga“ atstovas Gintaras Gatulis; 

 2.6. Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ atstovė Edita Morkūnienė; 

 2.7. Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos atstovės: 

 2.7.1. Erika Zenona Baublienė; 

 2.7.2. Jovita Jančauskienė; 

 2.8. Lietuvos Respublikos žemės ūkio rūmų atstovas Rimantas Čiūtas; 

 2.9. Lietuvos verslo konfederacijos atstovas Marius Dubnikovas; 

 2.10. Nacionalinės bendruomeninių organizacijų tarybos atstovė Eglė Juozapavičienė; 



5 

 

 2.11. Nevyriausybinių organizacijų tarybos atstovai: 

 2.11.1. Audronė Kisielienė; 

 2.11.2. Džiugas Grėbliūnas; 

 2.11.3. Indrė Augutienė; 

 2.11.4. Irma Juodienė; 

 2.11.5. Jūratė Matikovienė. 

 3. Nustatyti, kad Tarybos kolegijos partnerių grupė veiklą vykdo vadovaudamasi Tarybos 

kolegijos darbo reglamentu, patvirtintu Kauno regiono plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 

m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 3 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 

patvirtinimo“. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl 2021 m. metinių užduočių administracijos direktoriui patvirtinimo. 

14.26–14.30 val.  

Pranešėja – S. Stočkienė (pranešimas pridedamas). 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 19, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti administracijos direktoriaus 2021 m. metines veiklos užduotis ir šių 

užduočių įvykdymo rodiklius.  

 

7. SVARSTYTA. Dėl 2021 m. Kauno regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano ir jo 

vertinimo rodiklių patvirtinimo.  

14.30–14.36 val.  

Pranešėja – R. Daraškevičienė (pranešimas pridedamas). 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 20, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Patvirtinti 2021 m. Kauno regiono plėtros tarybos metinį veiklos planą ir jo 

vertinimo rodiklius. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės sudarymo ir reglamento 

patvirtinimo. 

14.36–14.44 val. 

Pranešėja – E. Dekšnienė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: A. Vaicekauskas, N. Dirginčienė, A. Nesteckis  

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 18, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. 1. Patvirtinti Tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės sudėtį: 

 Pirmininkas – Birštono savivaldybės meras. 

 Nariai:  



6 

 

 Jonavos rajono savivaldybės meras, 

 Kaišiadorių rajono savivaldybės meras, 

 Kauno miesto savivaldybės meras, 

 Kauno rajono savivaldybės meras, 

 Kauno regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

 Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

 Prienų rajono savivaldybės meras, 

 Raseinių rajono savivaldybės meras. 

 2. Patvirtinti Tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės reglamentą (pridedama). 

 3. Laikyti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimą 

Nr. 51/2S-44 „Dėl iš Europos Sąjungos fondų lėšų finansuotinų projektų koordinavimo darbo grupės 

sudėties ir reglamento patvirtinimo“. 

 

9. SVARSTYTA. Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamų 

regionų projektų atrankos tvarkos aprašo pakeitimo. 

14.44–14.50 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: N. Dirginčienė 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 20, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 0. 

NUTARTA. Pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. 

gruodžio 22 d. įsakymo Nr. 1V-893 „Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai 

finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projekto. 

 

10. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės 2020 m. rugpjūčio 12 d. nutarimo 

Nr. 900 ,,Dėl Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo projekto 

derinimo. 

14.50–15.02 val. 

Pranešėja – I. Kupcikevičiūtė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: N. Dirginčienė, M. Sinkevičius, A. Nesteckis, L. Valalytė, I. Fiodorova, A. Palionis, 

V. Makūnas, V. Tomkus. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. rugpjūčio 12 

d. nutarimo Nr. 900 ,,Dėl Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo įgyvendinimo“ pakeitimo 

projektui. 

 

 



7 

 

11. PRISTATYTA. Kiti klausimai. 

15.02–15.06 val. 

SVARSTYTA. Dėl kito Tarybos kolegijos posėdžio preliminarios datos ir laiko. 

Pasisakė: S. Stočkienė, A. Palionis, A. Nesteckis 

NUTARTA. Tarybos kolegijos patariamosios darbo grupės posėdį organizuoti 2021 m. 

gegužės 4 d. 14 val. nuotoliniu būdu. Tarybos kolegijos visuotinį dalyvių susirinkimą organizuoti 

2021. gegužės 19 d. 13 val., o Tarybos kolegijos posėdį organizuoti 2021 m. gegužės 19 d. 14 val. 

nuotoliniu būdu.  

 

Tarybos kolegijos nuotolinio posėdžio garso ir vaizdo įrašas pridedamas.  

 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                       Inga Kupcikevičiūtė 


